PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 35/2016

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Ednei Marcelo Miglioli – Secretário de Estado de
Infraestrutura, que viabilize através do órgão competente, auxilio ao Município na manutenção das
Estradas Rurais da Colônia Paredes, da Serra da Alegria, da Serra do Pindaivão, da Serra da
Pimenteira, da Região di Ipiranga e do Barreirinho. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois
nós não temos caminhões e maquinários suficientes para esses serviços, somente com ajuda do Estado
conseguiremos suprir essa demanda, que aumentaram nesse período de intensas chuvas. Sala das
Sessões, 11 de fevereiro de 2016.

 Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2016

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794037